constante nos autos de averbação de tempo de serviço prestado 
na Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas, computado 
em favor do servidor Fábio Tavares Amorim, Assitente Judiciário, 
Assessor Jurídico de Desembargador, devendo ser averbado 
o total de 1.734 (um mil, setecentos e trinta e quatro) dias, 
correspondente a 4 (quatro) anos, 9 (nove) meses e 4 (quatro) 
dias de serviço prestado perante a encarregando-se a Divisão 
de Pessoal, de proceder à indispensável averbação do período 
indicado, nos assentamentos funcionais do servidor em epígrafe,